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Krakow, 03.10.2016 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1757 /45  SiSpue sprawozdanie 2 badari r

Identyfikator prébki w laboratorium: 1009 /6

‘TVP: i nazwa wyrobu budowlanego,.
.ktorego probke poddano badaniu:

: ' Slaski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
iNazwa i adres zleca]acego. ul. Powstatichw dis

:przeprowadzenie badan: :

; 5 40-024 Katowice

iImie, nazwisko i stanowisko stuzbowe: robotnik technologiczny B. Korzec :
.przeprowadza]acego badania: : specjalista inz.-techn., chemik M. Kasprzyk

: : wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébld-antrelne-wyrebu-budewlanege® nr WINB- |

1 ‘M b bki: : WWB.7782.1.29.2016.MC [s2]: u sprzedawcy: "SUPERHOBBY MARKET BUDOWLANY" Sp. z 0.0., Al. .

s 3 Hlejsce pobrania: pro ! Krakowska 102, 02-180 Warszawa; miejsce kontroli: Market OBI Jastrzebie Zdréj, ul. Podhalariska 22, |

: : 44-335 Jastrzebie Zdroj :

. ibata  pobraniai , . . 5016y, NFProtokolupobrania . 0 we 7780 1202016 MC [s2]

1 probki: : probki :

......................... e

3 .Data dostarczema: o4 eservica 2016 nr’protokolu przyjecia 1/1009/16 :

,probkn £ prébki: g

""""""""""""""""""""""" LT g opisu na opakowania: T

4, :0znaczenie producenta Inwestor Sp. z 0.0., ul. Podmiejska 95, 44-207 Rybnik

i .................................. BN el Zaktad Produkcyjny nr 1: COD POL 0407 :

"""""""""""""""""""""""""" i Wwg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/probiki-kentrolnes-

5. j:ﬁj’;af::"flesnf;:t';in‘;a::u "':d""‘c""ej: wyrebu-budewlanege® nr WINB-WWB.7782.1.29.2016.MC [s2]: data

E i produkgji: 31 maj 2016 i

é ! Termin trwalosci, waznosci lub | wg Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrotnerwyrobt- +

* i przydatnosci, o ile wystepuje: ! budewlarege* nr WINB-WWB.7782.1.29.2016.MC [s2]: 90 dni :

B i~ Préba w worku firmowym producenta. Na worku znajdowata sie

7. ‘Okreslenie sposobu opakowania prébki: | bander_ola Sla_skl'ego Wojeyvodzklego Ins_pektora Nadzoru Budowllanego z;

- ' napisem wyrob zabezpieczony a takze datq, pieczatkq z podpisem !

TR, . o W -  S——— pracownika dokonujacego zabezpieczenia. ;

‘Wielkoé¢  partii  wyrobu} | wg Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki-kentrotnel wyrobt- -

8. :budowlanego, z  ktérej: budewlanege*nr WINB-WWB.7782.1.29.2016.MC [s2]:

E_p_(_)b_rano prébke: : __ 482 worki (po 25 kg kazdy) _:

5"'- """ ":"""-"'-"' """""" E""'"""""""""""". """ PP e e e e et e b it by Sedl it s e E

 Wielkosé (ilogé fiaEa, wg Protoko’ftj pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentrelnei-wyrebu- ;

9. Eobjetoéé) prébki H budowlanege nr WINB-WWB.7782.1.29.2016.MC [s2]: 1 sztuka - worek 25 kg, :

e eeeeeemmaemeemaemaemmeeobeiieeioeo......masa okreslona w Zakiadzie Badari Kontrolnych: 23,8kg !

':Przepisy, dokumentvf- Art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanychi

‘normalizacyjne lub inne:!(tj. Dz.U. z 2014 poz. 883 z pdzn. zm.), '

10. :specyfikacje techniczne, ktore:_ Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.:

Ezastosc!wano. przy k!::obleranlu ':w sprawie probek wyrobow budowlanych wprowadzonych do obrotu lubs

izabezpleczaniu probki:  _......Iudostepnianych na rynku krajowym (D2, 2015 p0z.2332) !

11. iData przeprowadzenia badania: ; od 28 czerwca do 05 sierpnia 2016 r :

.......................................................... gy |

5 -'ﬁ.é}'s'éé'.B}Eéb'r'éaéé'é;é'ﬁié'L'é&'a}'.i;' (edli zostato T R :

* iwykonane poza siedziba laboratorium): i i
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‘drobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta bezi
1$ladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan w zleconym zakresie. ]

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

Wytrzymatosc¢ na sciskanie [MPa]

po 2 dniach po 28 dniach
10,0 = 02 * 22,7 * 08 !
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
28.06.2016
30.06.2016 26.07.2016
Wykonano wg PN-EN 196-1:2006
. Czasy wiazania [min] B i
Konsystencja normowa Statosc¢ objetosci
[Yo] [mm]
poczatek koniec
28,5 £0,5° 335 +202 420 £20° 1,0 £0,5°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
03.08.2016
03.08.2016 05.08.2016
05.08.2016
Wykonano wg PN-EN 196-3+A1:2011
S0 [%] CI" [%] Cr (VI) [%]
1,68 £0,14° 0,037 £0,002° 0,00022 +£0,00003°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
04.07.2016
06.07.2016 01.07.2016
05.07.2016
Wykonano wg
PN-EN 196-2:2013-11 PN-EN 196-10:2008 p. 8.2
Ilosciowe oznaczenie skladnikéw giéwnych w cemencie
Skiad cementu bez regulatora czasu wiazania po przeliczeniu wspolczynnikiem k= 1,0276
zaw, sktadnika weglanowego s 0,0
zaw. sktadnika zawierajacego dwutlenek krzemu "pr 56,1
zaw. skltadnika zawierajgacego zuzel wielkopiecowy "L 3,4
zawartosc klinkieru "K" 40,5
Data rozpoczecia/zakonczenia badania 04.07.2016-13.07.2016
Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
:Inne badania: : j.w :
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania prébki wyrobu
budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego’>:

Deklarowane wlasciwosci uzytkowe wg deklaracji wtasciwosci uzytkowych NR 1023-CPR-0654 P
Wiasciwosé Wg deklaracji e uzyskar!e podicEas
badan
Wytrzymaloéé na sciskanie wczesna a .
po 2 dniach [MPa] i 100 =zgodne
Wytrzymatoéé na sciskanie normowa e
po 28 dniach [MPa] = 32,5=<52,5 22,7 niezgodne
Poczatek czasu wigzania [min] =275 335 - zgodne
Stalos¢ objetosci (rozszerzalnosé) [mm] =10 1,0 - zgodne
Zawartosé siarczanéw jako SO; [%] < 3,5 [%] 1,68 - zgodne
Zawartosé chlorkéw [%] < 0,1 [%] 0,037 - zgodne
Wymagania udziatu sktadnikéw w % masy dla cementu CEM II/ B-V
Skiadniki gtéwne
Sktadnik cementu ié Sktadniki drugorzedne
Klinkier "K" Pop:?l'!?tny fgoree
\"}
Udziaty skiadnikow w [%] wg - . i
PN-EN 197-1:2012 Tablica 1 i s 0-5
Skiadniki gtowne Skiadniki drugorzedne
Skiadnik cementu i6 "S" - zuzel wielkopiecowy R®
Klinkier "k | POPio! lotny 2
v "L/LL" - wapief
Udziat sktadnikéw® w [%] oznaczonych 40,5 - 56,1 - jako "S+L/LL" - e
wg CEN TR 196-4:2007 niezgodne niezgodne 3,4 - zgodne’ £
Wymagania w [%] dotyczace ograniczenia zawartosci w cemencie chromu (VI) rozpuszczalnego w wodzie
okreslonego w Rozporzadzeniu Komisji (WE) NR 552/2009 z dnia 22 czerwca 2009 r. (Dz. U. UE seria L 164
z dnia 26 czerwca 2009 r.)
Wiasciwosé Wymaganie Wyniki uzyskarle pdticzas
badan
Zawartosc Cr(VI) [%)] = 0,00020 0,00022 - niezgodne

Uwagi:

1 niepewnos¢ na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%

2 niepewnos¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja i dotyczy tylko badanej probki.
4 deklarowany przez producenta jako popidt krzemionkowy

5 Regulator czasu wigzania

6 Wartosci odnosza sie do sumy sktadnikéw gtéwnych i drugorzednych

7 Zgodnie z zapisami normy PN-EN 197-1:2012 w punkcie 9.3 Kryterium zgodnoéci dotyczace sktadu cementu "W
przypadku pojedynczych wynikow dopuszcza sie maksymalne odchylenie -2 w odniesieniu do dolnej i +2 w
odniesieniu do gérnej wartosci odniesienia.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzono-w-postaci-elektronicznel:

bemnate i @?"LM e .

¢ podpis przepro jacego badanie imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium

Zgodnie z komunikatem ISO-ILAC-IAF akredytacja laboratorium w odniesieniu do normy ISO/IEC 17025:2005 oznacza spelnienie wymagan dotyczacych
kompetencji technicznych i systemu zarzadzania, dla zapewnienia wiarygodnych technicznie wynikéw badan.
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